PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29.04.2015 № 223-па
г.Северодвинск Архангельской области

О признании утратившим силу

постановления Администрации Северодвинска от 31.10.2014 № 552-па

В связи с принятием решения Совета депутатов Северодвинска от 19.02.2015 № 11 «Об утверждении Положения о предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, претендующими на замещение должностей и замещающими должности, осуществление полномочий по которым влечет за собой обязанность предоставлять данные сведения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Северодвинска от 31.10.2014 № 552-па «Об утверждении Положения о предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в Администрации Северодвинска».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
	И.о. Мэра Северодвинска
	В.Н. Мошарев

Макурова Т.И.
58-35-29